
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  

           16 марта 2022 г.                                                                          № 116                               

 

п. Нарышкино 

О проведении регионального репетиционного единого государственного  

экзамена по математике базового и профильного уровней 

 

 В соответствии с приказом Департамента образования Орловской области 

от 16 марта 2022 года № 322 «О проведении регионального репетиционного 

единого государственного экзамена по математике базового и профильного 

уровней», в целях отработки процедуры проведения единого государственного 

экзамена, в том числе заполнения бланков п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 29 марта 2022 года региональный репетиционный единый 

государственный экзамен (далее – ЕГЭ) по математике базового уровня, 30 

марта 2022 года профильного уровня с использованием единых контрольных 

измерительных материалов (далее – КИМ) на базе ППЭ по адресу: 

п.Нарышкино, ул. Чапаева, д. 6 (МБОУ НСОШ № 1 им. Н.И.Зубилина). 

2. Установить: 

2.1.  Время начала репетиционного ЕГЭ – 10.00 часов;  

         2.2. Продолжительность проведения репетиционного ЕГЭ по математике 

профильного уровня – 3 часа 55 минут (235 минут), по математике базового 

уровня – 3 часа (180 минут). 

3. Муниципальному координатору, главному специалисту отдела 

Трошкиной Н.Ю., техническим специалистам: Барабановой И.Н., Чупровой 

М.В.: 

 3.1. Получить и распечатать до 24 марта 2022 года индивидуальные 

комплекты репетиционного ЕГЭ (базового и профильного уровней), по 

защищенным каналам связи (VipNeT «Деловая почта»), исходя из количества 

участников репетиционных экзаменов ЕГЭ; 

3.3. Получить Барабановой И.Н. 29, 30 марта 2022 года (не ранее 14.30) 

ключи и критерии для проверки работ участников репетиционного ЕГЭ. 

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 

Урицкого района: 



4.1. Направить участников регионального репетиционного экзамена ЕГЭ 

по математике базового и профильного уровней в ППЭ - 29, 30 марта 2022 года 

согласно выбранному экзамену. 

4.2. При необходимости использовать при проведении репетиционного 

ЕГЭ формы ППЭ 2021 года;  

4.3. Провести репетиционный ЕГЭ по математике базового и профильного 

уровней в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Россиской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 

года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования», с учетом соблюдения санитарно-эпидемиологических 

рекомендаций, правил и нормативов: рассадка участников репетиционного ЕГЭ 

по математике базового и профильного уровней проводится зигзагообразно с 

учетом соблюдения дистанции не менее 1,5 метра между рабочими местами; 

4.4. Организовать проверку работ участников репетиционного ЕГЭ по 

математике базового и профильного уровней 30 марта 2022 года с 15.00 часов по 

адресу: п.Нарышкино, ул. Чапаева, д. 6 (МБОУ НСОШ № 1 им. Н.И.Зубилина); 

4.5. Провести содержательный анализ результатов участников 

репетиционного ЕГЭ по математике базового и профильного уровней; 

4.6. Не учитывать результаты регионального репетиционного ЕГЭ по 

математике в качестве текущих оценок успеваемости.  

4.7. Довести результаты репетиционного ЕГЭ по математике базового и 

профильного уровней до сведения участников и их родителей (законных 

представителей) не позднее 5 апреля 2022 года. 

4.8. Организовать работу по устранению образовательных дефицитов, 

выявленных у обучающихся при проведении репетиционного ЕГЭ по 

математике базового и профильного уровней.  

4.9. Направить отчет в отдел образования администрации Урицкого района 

в срок до 2 апреля 2022 года (Приложение). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

              

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела                          Л.В. Гнеушева 



Приложение  

 

 

№ 

п/п 

Возможная 

должность 

 в ППЭ 

 

Фамилия работника ППЭ Место работы 

    

1 Руководитель ППЭ Михейкина Наталья 

Геннадьевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

2 Технический 

специалист  

Лукьянчиков Денис  

Михайлович 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

3 Технический 

специалист  

Барабанова 

 Ирина  

Николаевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

4 Технический 

специалист по 

видеонаблюдению 

Чупрова  

Мария 

Вячеславовна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

5 Организатор в 

аудитории 

Егорова  

Ирина 

Валерьевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

6 Организатор в 

аудитории 

Карпушина 

 Елена 

Васильевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

7 Организатор в 

аудитории 

Мещерина  

Ольга Александровна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

8 Организатор в 

аудитории 

Маслянинова Марина  

Николаевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

9 Организатор в 

аудитории 

Сидоркина Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

10 Организатор в 

аудитории 

Ситникова  

Ольга 

 Васильевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

11 Организатор в 

аудитории 

Чурилова 

 Елена  

Николаевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

12 Организатор в 

аудитории 

Новикова 

 Ольга Александровна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

13 Организатор в 

аудитории 

Цуканова  

Татьяна  

Ивановна 

МБОУ - Богдановская 

СОШ 

14 Организатор вне 

аудитории 

Козина  

Елена 

 Викторовна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

15 Организатор вне Оболешева  МБОУ НСОШ №1 



аудитории Елена Александровна им.Н.И.Зубилина 

16 Организатор вне 

аудитории 

Харитонова  

Анна  

Сергеевна  

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

17 Организатор вне 

аудитории 

Баранова 

 Елена Александровна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

18 Организатор вне 

аудитории 

Игнатова  

Ольга  

Викторовна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

19 Организатор вне 

аудитории 

Полякова  

Светлана Владимировна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

20 Организатор вне 

аудитории 

Шведова 

 Елена 

Ивановна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

21 Медицинский 

работник 

Бондарева  

Ирина 

Леонидовна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

 


